
Fiche Horaire

Ligne : 9918_GARGAS_INTERIEUR_ETS_GARGAS

Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Période scolaire zone B : Oui
Itinéraires UBI 9918A01 Itinéraires UBI 9918R02

Services 1 Services 1
Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- Commune Code Point d'arrêt lm-jv---
GARGAS 1025 Ecole Primaire Les Ocres 08:03 GARGAS 1020 Ecole Maternelle Les Sources 16:25

996 Les Nourrats 08:09 1025 Ecole Primaire Les Ocres 16:40
998 Le Marinier 08:10 996 Les Nourrats 16:46
994 Les Billards 08:12 998 Le Marinier 16:47

1021 Les Lavandins 08:15 994 Les Billards 16:49
1024 Les Peupliers 08:16 1021 Les Lavandins 16:52

992 Avenue de Castagne 08:20 1024 Les Peupliers 16:53
1019 Les Bassalières 08.22 992 Avenue de Castagne 16:57
1020 Ecole Maternelle Les Sources 08:27 1019 Les Bassalières 16:59
1025 Ecole Primaire Les Ocres 08:30 1025 Ecole Primaire Les Ocres 17:02

HORAIRES A COMPTER DU 12 OCTOBRE 2023

Mis à jour le : 03/11/2023


